

搜狐公司简要合并损益表
(未经审计, 单位千美元, 每股收益除外)

	3 个月			9 个月	
	2005 年 9 月 30 日	2005 年 6 月 30 日	2004 年 9 月 30 日	2005 年 9 月 30 日	2004 年 9 月 30 日
收入:					
广告					
品牌广告	\$ 15,618	\$ 13,859	\$ 12,932	\$ 41,601	\$ 32,875
付费搜索	3,172	3,105	2,541	9,008	6,994
广告收入小计	<u>18,790</u>	<u>16,964</u>	<u>15,473</u>	<u>50,609</u>	<u>39,869</u>
非广告:					
无线业务	6,762	6,360	8,145	19,081	31,706
电子商务	879	841	1,486	2,985	4,175
其他	1,847	1,714	836	5,207	3,392
非广告收入小计	<u>9,488</u>	<u>8,915</u>	<u>10,467</u>	<u>27,273</u>	<u>39,273</u>
收入合计	<u>28,278</u>	<u>25,879</u>	<u>25,940</u>	<u>77,882</u>	<u>79,142</u>
成本:					
广告					
品牌广告	\$ 4,122	\$ 3,407	\$ 2,987	\$ 10,339	\$ 8,160
付费搜索	813	699	339	1,993	884
广告成本小计	<u>4,935</u>	<u>4,106</u>	<u>3,326</u>	<u>12,332</u>	<u>9,044</u>
非广告:					
无线业务	3,353	2,871	3,147	8,546	11,702
电子商务	1,014	794	1,468	3,052	4,138
其他	626	675	446	1,974	1,362
非广告成本小计	<u>4,993</u>	<u>4,340</u>	<u>5,061</u>	<u>13,572</u>	<u>17,202</u>
成本合计	<u>9,928</u>	<u>8,446</u>	<u>8,387</u>	<u>25,904</u>	<u>26,246</u>
毛利	18,350	17,433	17,553	51,978	52,896
营业费用:					
产品开发	3,439	3,594	2,462	10,175	6,433
销售及市场推广	4,615	4,269	4,600	13,618	11,982
管理费用	2,813	2,409	2,210	7,712	5,534
无形资产摊销	509	474	368	1,439	905
营业费用合计	<u>11,376</u>	<u>10,746</u>	<u>9,640</u>	<u>32,944</u>	<u>24,854</u>
营业利润	6,974	6,687	7,913	19,034	28,042
其他收入/(费用)	358	(92)	(190)	96	(594)
利息收入	617	555	641	1,745	1,849
税前利润	<u>7,949</u>	<u>7,150</u>	<u>8,364</u>	<u>20,875</u>	<u>29,297</u>
所得税	81	(50)	(38)	(31)	(162)
净利润	<u>8,030</u>	<u>7,100</u>	<u>8,326</u>	<u>20,844</u>	<u>29,135</u>
普通股每股净收益	<u>\$ 0.22</u>	<u>\$ 0.20</u>	<u>\$ 0.23</u>	<u>\$ 0.58</u>	<u>\$ 0.80</u>
用于计算每股净收益的普通股股数	<u>36,417</u>	<u>36,015</u>	<u>36,392</u>	<u>36,202</u>	<u>36,332</u>
每股摊薄净收益	<u>\$ 0.21</u>	<u>\$ 0.18</u>	<u>\$ 0.21</u>	<u>\$ 0.54</u>	<u>\$ 0.73</u>
用于计算每股摊薄净收益的普通股股数	<u>39,750</u>	<u>39,596</u>	<u>40,644</u>	<u>39,760</u>	<u>40,772</u>

搜狐公司简要合并资产负债表
(未经审计, 单位千美元)

	于 2005 年 9 月 30 日	于 2004 年 12 月 31 日
资产		
现金、现金等价物及可变现债券投资	\$ 132,547	\$ 141,322
应收帐款净值	23,281	19,901
预付款及其他流动资产	4,206	4,894
固定资产净值	15,752	12,175
商誉	50,918	44,502
无形资产净值	6,992	7,503
其他资产净值	7,341	4,470
	\$ 241,037	\$ 234,767
负债及所有者权益		
应收帐款及预提负债	\$ 30,743	\$ 36,268
零息可转换债券	90,000	90,000
负债合计	120,743	126,268
所有者权益	120,294	108,499
	\$ 241,037	\$ 234,767